
大腸癌
レジメン名 薬剤 投与量 投与日 １クール

mFOLFOX6

オキサリプラチン
レボホリナート
フルオロウラシル
フルオロウラシル

85mg/㎡
200mg/㎡
400mg/㎡
2400mg/㎡

day1
day1
day1
day1

14日

FOLFIRI

イリノテカン
レボホリナート
フルオロウラシル
フルオロウラシル

150mg/㎡
200mg/㎡
400mg/㎡
2400mg/㎡

day1
day1
day1
day1

14日

SOX 
S-1（内服）
オキサリプラチン

80mg/㎡　分2
130mg/㎡

day1夕-15朝
day1

21日

XELOX（Capｅox)
カペシタビン（内服）
オキサリプラチン

2000mg/㎡　分2
130mg/㎡

day1夕-15朝
day1

21日

IRIS 
S-1（内服）
イリノテカン

80mg/㎡　分2
100mg/㎡

day1夕-15朝
day1,15

28日

FOLFOXIRI+BV

ベバシズマブ
イリノテカン
オキサリプラチン
レボホリナート
フルオロウラシル

5mg/kg
150mg/㎡(165mg/㎡)
85mg/㎡
200mg/㎡
3000mg/㎡(3200mg/
㎡)

day1
day1
day1
day1
day1

14日

mFOLFOX6+BV 

ベバシズマブ
オキサリプラチン
レボホリナート
フルオロウラシル
フルオロウラシル

5mg/kg
85mg/㎡
200mg/㎡
400mg/㎡
2400mg/㎡

day1
day1
day1
day1
day1

14日

FOLFIRI+BV

ベバシズマブ
イリノテカン
レボホリナート
フルオロウラシル
フルオロウラシル

5mg/kg
150mg/㎡
200mg/㎡
400mg/㎡
2400mg/㎡

day1
day1
day1
day1
day1

14日

5-Fu+LV+BV

ベバシズマブ
レボホリナート
フルオロウラシル
フルオロウラシル

5mg/kg
200mg/㎡
400mg/㎡
2400mg/㎡

day1
day1
day1
day1

14日

SOX+BV 
ベバシズマブ
S-1（内服）
オキサリプラチン

7.5mg/kg
80mg/㎡　分2
130mg/㎡

day1
day1夕-15朝
day1

21日

XELOX（Capeox）
+BV

ベバシズマブ
カペシタビン（内服）
オキサリプラチン

7.5mg/kg
2000mg/㎡　分2
130mg/㎡

day1
day1夕-15朝
day1

21日

IRIS+BV
ベバシズマブ
S-1（内服）
イリノテカン

5mg/kg
80mg/㎡　分2
100mg/㎡

day1,15
day1夕-15朝
day1,15

28日

SIRB 
ベバシズマブ
S-1（内服）
イリノテカン

7.5mg/kg
80mg/㎡　分2
150mg/㎡

day1
day1夕-15朝
day1

21日

UFT+LV+BV
ベバシズマブ
UFT（内服）
ホリナートCa（内服）

5mg/kg
300mg/m2　分3
75mg　分3

day1,15
day1夕-22昼
day1夕-22昼

28日

カペシタビン+BV
ベバシズマブ
カペシタビン（内服）

7.5mg/kg
2000mg/㎡　分2

day1
day1夕-15朝

21日

ロンサーフ+BV
ベバシズマブ
TAS102（内服）

5mg/kg
約70mg/㎡　分2

day1,15
day1夕-6朝，
day8夕-13朝

28日

当院で行われている化学療法レジメンです。
本レジメン一覧は，医療従事者を対象にしたものであり，一般の方向けではありません。



mFOLFOX6
+Panitumumab

パニツムマブ
オキサリプラチン
レボホリナート
フルオロウラシル
フルオロウラシル

6mg/kg
85mg/㎡
200mg/㎡
400mg/㎡
2400mg/㎡

day1
day1
day1
day1
day1

14日

FOLFIRI
+Panitumumab

パニツムマブ
イリノテカン
レボホリナート
フルオロウラシル
フルオロウラシル

6mg/kg
150mg/㎡
200mg/㎡
400mg/㎡
2400mg/㎡

day1
day1
day1
day1
day1

14日

CPT-11
+Panitumumab

パニツムマブ
イリノテカン

6mg/kg
150mg/㎡

day1
day1

14日

FOLFIRI+Rmab

ラムシルマブ
イリノテカン
レボホリナート
フルオロウラシル
フルオロウラシル

8mg/kg
150mg/㎡
200mg/㎡
400mg/㎡
2400mg/㎡

day1
day1
day1
day1
day1

14日

FOLFIRI
+Cetuximab

セツキシマブ

イリノテカン
レボホリナート
フルオロウラシル
フルオロウラシル

250mg/㎡
(初回のみ400mg/㎡)
150mg/㎡
200mg/㎡
400mg/㎡
2400mg/㎡

day1,8

day1
day1
day1
day1

14日

Cetuximab+CPT-11(2週間隔)
セツキシマブ

イリノテカン

250mg/㎡
(初回のみ400mg/㎡)
150mg/㎡

day1,8,15,22,2
9,36
day1,15,29

49日

Panitumumab単独 パニツムマブ 6mg/kg day1 14日

エンコラフェニブ＋ビニメチニブ
＋セツキシマブ

エンコラフェニブ（内服）
ビニメチニブ（内服）
アービタックス

300mg/body
90mg/body
250mg/㎡
(初回のみ400mg/㎡)

連日
連日
day1

7日

ペムブロリズマブ
（MSI-High）

ペムブロリズマブ　 200mg/body day1 21日

ペムブロリズマブ倍量
（MSI-High）

ペムブロリズマブ　 400mg/body day1 42日

小細胞肺癌
レジメン名 薬剤 投与量 投与日 １クール

CDDP+VP-16
シスプラチン
エトポシド

80mg/㎡
100mg/㎡

day1
day1,2,3

21日

CDDP+CPT-11
シスプラチン
イリノテカン

60mg/㎡
60mg/㎡

day1
day1,8,15

28日

VP-16(100mg)+CBDCA
カルボプラチン
エトポシド

AUC5
100mg/㎡

day1
day1,2,3

28日

CPT-11(60mg/㎡)+CBDCA(AUC5)
カルボプラチン
イリノテカン

AUC5
60mg/㎡

day1
day1,8,15

28日

AMR単独療法 アムルビシン 40mg/㎡ day1,2,3 21日

ノギテカン ノギテカン 1.0mg/㎡ day1-5 21日

Atezolizumab＋CBDCA＋ETP
アテゾリズマブ
カルボプラチン
エトポシド

1200mg/body
5AUC
100mg/㎡

day1
day1
day1-3

21日

Atezolizumab単独 アテゾリズマブ 1200mg/body day1 21日

CPT-11単独 イリノテカン　 100mg/㎡　 day1,8,15 28日

非小細胞肺癌
レジメン名 薬剤 投与量 投与日 １クール

CDDP+VNR
シスプラチン
VNR(VNB)

80mg/㎡
25mg/㎡

day1
day1,8

21日



CBDCA+PTX+RT

カルボプラチン

パクリタキセル

RT（胸部放射線治療）60Gy

AUC2

40mg/㎡

day1,8,15,22,2
9,36
day1,8,15,22,2
9,36

42日

CDDP+DTX（同時胸部放射線治療）
シスプラチン
ドセタキセル
RT（胸部放射線治療）60Gy

40mg/㎡
40mg/㎡

day1,8
day1,8 28日

高齢者CBDCA+RT療法

カルボプラチン
RT（胸部放射線治療）と計
40Gy（20回)まで併用
　RTは60Gyまで継続

30mg/㎡ day1-5 7日

デュルバルマブ デュルバルマブ 10mg/kg day1 14日

CDDP+PEM
シスプラチン
ペメトレキセド

75mg/㎡
500mg/㎡

day1
day1

21日

CDDP+DTX
シスプラチン
ドセタキセル

80mg/㎡
60mg/㎡

day1
day1

21日

CDDP+GEM
シスプラチン
ゲムシタビン

80mg/㎡
1000mg/㎡

day1
day1,8

21日

CBDCA+PTX
カルボプラチン
パクリタキセル

AUC5
180mg/㎡

day1
day1

28日

ＣＢＤＣＡ+GEM
カルボプラチン
ゲムシタビン

AUC5
1000mg/㎡

day1
day1,8

21日

S-1+ＣＢＤＣＡ
カルボプラチン
S-1（内服）

AUC5
80mg/㎡　分2

day1
day1夕-15朝

21日

ＣＢＤＣＡ+アブラキサン
カルボプラチン
nab-パクリタキセル

AUC5
100mg/㎡

day1
day1,8,15

21日

PEM+CBDCA
カルボプラチン
ペメトレキセド

AUC5
500mg/㎡

day1
day1

21日

VNB+CBDCA
カルボプラチン
ビノレルビン

AUC5
25mg/㎡

day1
day1,8

21日

PEM+CBDCA+ペムブロリズマブ
カルボプラチン
ペメトレキセド
ペムブロリズマブ

AUC5
500mg/㎡
200mg/body

day1
day1
day1

21日
(4コース

まで)

PEM+CDDP+ペムブロリズマブ
ペムブロリズマブ
ペメトレキセド
シスプラチン

200mg/body
500mg/㎡
75mg/㎡

day1
day1
day1

21日

PEM+ペムブロリズマブ維持療法
ペメトレキセド
ペムブロリズマブ

500mg/㎡
200mg/body

day1
day1

21日

CBDCA+PTX+BV
カルボプラチン
パクリタキセル
ベバシズマブ

AUC6
200mg/㎡
15mg/kg

day1
day1
day1

21日

BV単独 ベバシズマブ 15mg/kg day1 21日

DTX+RAM
ドセタキセル
ラムシルマブ

60mg/㎡
10mg/kg

day1
day1

21日

ペムブロリズマブ ペムブロリズマブ 200mg/body day1 21日

ペムブロリズマブ倍量 ペムブロリズマブ 400mg/body day1 42日

ニボルマブ ニボルマブ 240mg/body day1 14日

ニボルマブ倍量 ニボルマブ 480mg/body day1 28日

Docetaxel単独療法(60mg) ドセタキセル 60mg/㎡ day1 21日

PEM 単独 ペメトレキセド 500mg/㎡ day1 21日

GEM単独療法 ゲムシタビン 1000mg/㎡ day1,8,15 28日

VNR単剤 ビノレルビン 25mg/㎡ day1,8 21日

アテゾリズマブ
+BV+CP

アテゾリズマブ
ベバシズマブ
パクリタキセル
カルボプラチン

1200mg/body
15mg/kg
200mg/㎡
6AUC

day1
day1
day1
day1

21日



アテゾリズマブ
+BV

アテゾリズマブ
ベバシズマブ

1200mg/body
15mg/kg

day1
day1

21日

weekly　nab-PTX nab-パクリタキセル 100mg/㎡ day1,8,15 21日

エルロチニブ＋ベバシズマブ
ベバシズマブ
エルロチニブ（内服）

15mg/kg
150mg/body

day1
連日

21日

乳癌
レジメン名 薬剤 投与量 投与日 １クール

CMF療法
シクロホスファミド(内服)
MTX
フルオロウラシル

100mg/㎡
40mg/㎡
600mg/㎡

day1-14
day1,8
day1,8

28日

AC療法
ドキソルビシン
シクロホスファミド

60mg/㎡
600mg/㎡

day1
day1

21日

EC療法
エピルビシン
シクロホスファミド

90mg/㎡
600mg/㎡

day1
day1

21日

dose-dense EC
エピルビシン
エンドキサン

90mg/㎡
600mg/㎡

day1
day1

14日

FEC100療法
フルオロウラシル
エピルビシン
シクロホスファミド

500mg/㎡
100mg/㎡
500mg/㎡

day1
day1
day1

21日

TC療法
ドセタキセル
シクロホスファミド

75mg/㎡
600mg/㎡

day1
day1

21日

Docetaxel単独療法 ドセタキセル 70mg/㎡ day1 21日

WeeklyPTX パクリタキセル 80mg/㎡ day1,8,15 28日

dose-dense PTX パクリタキセル 175mg/㎡ day1 14日

アブラキサン単独 nabパクリタキセル 260mg/m2 day1 21日

トラスツズマブ トラスツズマブ
初回8mg/kg
2回目以降6mg/kg

day1 21日

トラスツズマブ+TC
ドセタキセル
シクロホスファミド
トラスツズマブ

75mg/㎡
600mg/㎡
初回8mg/kg
2回目以降6mg/kg

day1
day1
day1

21日

トラスツズマブ(毎週)+WeeklyPTX
パクリタキセル
トラスツズマブ

80mg/㎡
初回4mg/kg
2回目以降2mg/kg

day1
day1

7日

トラスツズマブ+ペルツズマブ+DTX

ドセタキセル
トラスツズマブ

ペルツズマブ

75mg/㎡
初回8mg/kg
2回目以降6mg/kg
初回8mg/kg
2回目以降6mg/kg

day1
day1

day1
21日

トラスツズマブ+ペルツズマブ
トラスツズマブ
ペルツズマブ

初回8mg/kg
2回目以降6mg/kg
初回8mg/kg
2回目以降6mg/kg

day1
day1 21日

カドサイラ トラスツズマブエムタンシン 3.6mg/kg day1 21日

GEM単独療法 ゲムシタビン 1250mg/㎡ day1,8 21日

VNR単剤 ビノレルビン 25mg/㎡ day1,8 21日

エリブリン単独療法 エリブリン 1.4mg/㎡ day1,8 21日

ベバシズマブ＋ｗPTX
ベバシズマブ
パクリタキセル

10mg/kg
80mg/㎡

day1,15
day1,8,15

28日



胃癌
レジメン名 薬剤 投与量 投与日 １クール

S-1+CDDP
S-1(内服)
シスプラチン

80mg/㎡　分2
60mg/㎡

day1～21
day8

35日

XP療法
カペシタビン(内服)
シスプラチン

2000mg/㎡　分2
80mg/㎡

day1夕～15朝
day1

21日

SOX (オキサリプラチン100mg/m2)
S-1(内服)
オキサリプラチン

80mg/㎡　分2
100mg/㎡

day1夕～15朝
day1

21日

XELOX
カペシタビン（内服）
オキサリプラチン

2000mg/㎡　分2
130mg/㎡

day1夕～15朝
day1

21日

XP+トラスツズマブ

カペシタビン（内服）
シスプラチン
トラスツズマブ

2000mg/㎡　分2
80mg/㎡
初回8mg/kg
2回目以降6mg/kg

day1夕～15朝
day1
day1

21日

SP+トラスツズマブ

S-1(内服)
シスプラチン
トラスツズマブ

80mg/㎡　分2
60mg/㎡
初回8mg/kg
2回目以降6mg/kg

day1夕～15朝
day1
day1

21日

ラムシルマブ+PTX
パクリタキセル
ラムシルマブ

80mg/㎡
8mg/kg

day1,8,15
day1,15

28日

ニボルマブ ニボルマブ 240mg/body day1 14日

ニボルマブ倍量 ニボルマブ 480mg/body day1 28日

CPT-11単独 イリノテカン 100mg/㎡ day1,8,15 28日

FLTAX療法(5Fu/l-LV+PTX)
パクリタキセル
レボホリナート
フルオロウラシル

60mg/㎡
250mg/㎡
500mg/㎡

day1,8,15
day1,8,15
day1,8,15

28日

S-1＋DTX(40mg)

【1コース目】
（S-1 2投1休)
【2-7コース目のレジメン】
S-1(内服)
DTX
【8-11コース目】
(S-1　4投2休)

80mg/㎡　分2
40mg/㎡

day1夕～15朝
day1

21日

SOX+トラスツズマブ

S-1(内服)
オキサリプラチン
トラスツズマブ

80mg/㎡　分2
130mg/㎡
初回8mg/kg
2回目以降6mg/kg

day1夕～15朝
day1
day1

21日

Docetaxel単独療法(60mg) ドセタキセル 60mg/㎡ day1 21日

weekly　nab-PTX nabパクリタキセル 100mg/㎡ day1,8,15 28日

nab-PTX+RAM
nabパクリタキセル
ラムシルマブ

100mg/㎡
8mg/kg

day1,8,15
day1,15

28日

WeeklyPTX・3投1休 パクリタキセル 80mg/㎡ day1,8,15 28日

ラムシルマブ単独 ラムシルマブ 8mg/kg day1,15 28日

mFOLFOX6

レボホリナート
オキサリプラチン
フルオロウラシル
フルオロウラシル

200mg/㎡
85mg/㎡
400mg/㎡
2400mg/㎡

day1
day1
day1
day1

14日

SOX+Nivolumab療法
S-1(内服)
ニボルマブ
オキサリプラチン

80mg/㎡
360mg/body
130mg/㎡

day1夕～15朝
day1
day1

21日

mFOLFOX6+Nivo

ニボルマブ
レボホリナート
オキサリプラチン
フルオロウラシル
フルオロウラシル

240mg/boｄｙ
200mg/㎡
85mg/㎡
400mg/㎡
2400mg/㎡

day1
day1
day1
day1
day1

14日



食道がん
レジメン名 薬剤 投与量 投与日 １クール

FP+RT
フルオロウラシル
シスプラチン
RT

700mg/㎡
70mg/㎡

day1-4
day1 28日

FP
フルオロウラシル
シスプラチン

800mg/㎡
80mg/㎡

day1-5
day1

28日

CF（FP）
フルオロウラシル
シスプラチン

800mg/㎡
80mg/㎡

day1-5
day1

21日

Docetaxel+CDDP+5-FU(24hr)
フルオロウラシル
ドセタキセル
シスプラチン

350mg/body
60mg/㎡
5mg/㎡

day1-5
day1
day1-5

28日

mDCF
フルオロウラシル
ドセタキセル
シスプラチン

350mg/㎡
60mg/㎡
6mg/㎡

day1-5
day1
day1-5

21日

術前DCF療法
フルオロウラシル
ドセタキセル
シスプラチン

750mg/㎡
70mg/㎡
70mg/㎡

day1-5
day1
day1

21日

PTX単独・3投1休 パクリタキセル 80mg/㎡ day1,8,15 28日

PTX単独・6投2休 パクリタキセル 80mg/㎡
day1,8,15,22,2
9,36

56日

Docetaxel単独療法 ドセタキセル 70mg/㎡ day1 21日

ニボルマブ ニボルマブ 240mg/body day1 14日

ニボルマブ倍量 ニボルマブ 480mg/body day1 28日

5Fu+ネダプラチン
フルオロウラシル
ネダプラチン

500mg/㎡
100mg/㎡

day1-5
day1

28日

ペムブロリズマブ ペムブロリズマブ 200mg/body day1 21日

Pembrolizumab+FP
ペムブロリズマブ
シスプラチン
フルオロウラシル

200mg/body
80mg/㎡
800mg/㎡

day1
day1
day1-4

21日

ニボルマブ+CF（2W）
ニボルマブ
シスプラチン
フルオロウラシル

240mg/body
80mg/㎡
800mg/㎡

day1,15
day1
day1-5

28日

ニボルマブ+CF（4W）
ニボルマブ
シスプラチン
フルオロウラシル

480mg/body
80mg/㎡
800mg/㎡

day1
day1
day1-5

28日

肝臓癌
レジメン名 薬剤 投与量 投与日 １クール

low dose FP（肝動注）（入院）
シスプラチン
フルオロウラシル

10mg/body
250mg/body

day1-5,8-12
day1-5,8-12

14日

low dose FP（肝動注）（外来）
シスプラチン
フルオロウラシル

20mg/body
250mg/body

day1
day1

14日

ラムシルマブ単独 ラムシルマブ 8mg/kg day1 14日

アテゾリズマブ+BV
アテゾリズマブ
ベバシズマブ

1200mg/body
15mg/kg

day1 21日



胆道癌
レジメン名 薬剤 投与量 投与日 １クール

GEM+CDDP(25mg/㎡)
ゲムシタビン
シスプラチン

1000mg/㎡
25mg/㎡

day1,8
day1,8

21日

GEM単独療法 ゲムシタビン 1000mg/㎡ day1,8,15 28日

S-1+GEM
S-1(内服)
ゲムシタビン

80mg/㎡　分2
1000mg/㎡

day1～14
day1,15

28日

膵癌

レジメン名 薬剤 投与量 投与日 １クール

GEM単独療法 ゲムシタビン 1000mg/㎡ day1,8,15 28日

mFOLFIRINOX

オキサリプラチン
レボホリナート
イリノテカン
フルオロウラシル

85mg/㎡
200mg/㎡
150mg/㎡
2400mg/㎡

day1
day1
day1
day1

14日

GEM+アブラキサン
ゲムシタビン
nabパクリタキセル

1000mg/㎡
125mg/㎡

day1,8,15
day1,8,15

28日

GEM+Erlotinib
ゲムシタビン
エルロチニブ(内服)

1000mg/㎡
100mg/ｂｏｄｙ

day1,8,15
day1-28

28日

悪性リンパ腫
レジメン名 薬剤 投与量 投与日 １クール

ABVD療法
ドキソルビシン
ブレオマイシン
ビンブラスチン

25mg/㎡
9mg/㎡
6mg/㎡

day1,15 28日

CHOP療法

ビンクリスチン
ドキソルビシン
シクロホスファミド
プレドニゾロン

1.4mg/㎡
50mg/㎡
750mg/㎡
100mg/body

day1
day1
day1
day1-5

21日

R-Benda
リツキシマブ
ベンダムスチン

375mg/㎡
90mg/㎡

day1
day1,2

28日

R-CHOP療法

リツキシマブ
ビンクリスチン
ドキソルビシン
シクロホスファミド
プレドニゾロン

375mg/㎡
1.4mg/㎡
50mg/㎡
750mg/㎡
100mg/body

day1
day3
day3
day3
day3-7

21日

Rituximab療法（単独7日毎） リツキシマブ 375mg/㎡ day1 7日

Rituximab療法（単独療法） リツキシマブ 375mg/㎡ day1,8,15,22 84日

ガザイバ+トレアキシン
 （１コース目）

オビヌツズマブ
ベンダムスチン

1000mg/body
90mg/㎡

day1,8,15
day1,2

28日

ガザイバ+トレアキシン
 （２コース目以降）

オビヌツズマブ
ベンダムスチン

1000mg/body
90mg/㎡

day1
day1,2

28日

フルダラビン+Rituximab併用療法
リツキシマブ
フルダラビン(内服)

375mg/㎡
40mg/㎡/day

day1
day1-5

28日

モガムリズマブ単独 モガムリズマブ 1mg/kg day1 7日

ポラツズマブ　ベドチン
＋ベンダムスチン
＋リツキシマブ（1サイクル目）

リツキシマブ
ポラツズマブ　ベドチン
ベンダムスチン

375mg/㎡
1.8mg/ｋｇ
90mg/㎡

day1
day2
day2-3

21日

ポラツズマブ　ベドチン
＋ベンダムスチン
＋リツキシマブ（2サイクル目以降）

リツキシマブ
ポラツズマブ　ベドチン
ベンダムスチン

375mg/㎡
1.8mg/ｋｇ
90mg/㎡

day1
day1
day1-2

21日



A+CHP療法

ドキソルビシン
エンドキサン
ブレンツキシマブ　ベドチン
プレドニン

50mg/㎡
750mg/㎡
1.8mg/kg
100mg/day

day1
day1
day1
day1-5

21日

R-GCD療法

リツキシマブ
ゲムシタビン
カルボプラチン
デキサメタゾン

375mg/㎡
1000mg/㎡
5AUC
40mg/body

day1
day1
day1
day1-4

21日

多発性骨髄腫
レジメン名 薬剤 投与量 投与日 １クール

Bortezomib（再発・難治） ボルテゾミブ 1.3mg/㎡ day1,4,8,11 21日
Bortezomib（再発・難治－維持） ボルテゾミブ 1.3mg/㎡ day1,8,15,22 35日

Bortezomib（未治療－１） ボルテゾミブ 1.3mg/㎡
day1,4,8,11,22,
25,29,32

42日

Bortezomib（未治療－２） ボルテゾミブ 1.3mg/㎡ day1,8,,22,29 42日

Bortezomib維持（1回/2週）
ステロイドあり

ボルテゾミブ 1.3mg/㎡ day1 14日

Bortezomib維持（1回/4週）
ステロイドあり

ボルテゾミブ 1.3mg/㎡ day1 28日

VRd-lite【75歳以上】
ボルテゾミブ
レナリミド（内服）

1.3mg/㎡
15mg/body

day1,8,15,22
day1-21

35日

DBd療法（1～3ｺｰｽ）
ダラツムマブ
ボルテゾミブ

1800 mg/body
1.3 mg/㎡

day1,8,15
day1,4,8,11

21日

DBd療法（4～8ｺｰｽ）
ダラツムマブ
ボルテゾミブ

1800 mg/body
1.3 mg/㎡

day1
day1,4,8,11

21日

DBd療法（9ｺｰｽ目以降） ダラツムマブ 1800mg/body day1 28日

Isa-Pd（1コース目）
イサツキシマブ
ポマリドミド（内服）

10mg/kg
4mg/day

day1,8,15,22
day1-21

28日

Isa-Pd（2コース目以降）
イサツキシマブ
ポマリドミド（内服）

10mg/kg
4mg/day

day1,15
day1-21

28日

骨髄異形成症候群
レジメン名 薬剤 投与量 投与日 １クール

Azacitidine療法 アザシチジン 75mg/㎡ day1-7 28日

前立腺癌
レジメン名 薬剤 投与量 投与日 １クール

DTX-PSL
ドセタキセル
PSL（内服）

70mg/㎡
10mg/body

day1
連日

21日

カバジタキセル療法
カバジタキセル
PSL（内服）

25mg/㎡
10mg/body

day1
連日

21日

膀胱癌・上部尿路癌

レジメン名 薬剤 投与量 投与日 １クール

GC[GEM+CDDP]
ゲムシタビン
シスプラチン

1000mg/㎡
70mg/㎡

day1,8,15
day2

28日

GEM+CBDCA
ゲムシタビン
カルボプラチン

1000mg/㎡
4AUC

day1,8,15
day1

21日

GEM単独 ゲムシタビン 1000mg/㎡ day1,8,15 28日



エピルビシン膀注 エピルビシン 20mg/body day1 14-28日

ペムブロリズマブ ペムブロリズマブ 200mg/body day1 21日

ペムブロリズマブ倍量 ペムブロリズマブ 400mg/body day1 42日

EP(CDDP+VP-16)(膀胱小細胞)
エトポシド
シスプラチン

100mg/㎡
80mg/㎡

day1,2,3
day1

21日

アベルマブ アベルマブ 10mg/kg day1 14日

M-VAC

メソトレキセート
ビンブラスチン
ドキソルビシン
シスプラチン

30mg/㎡
3mg/㎡
30mg/㎡
70mg/㎡

day1,15
day2,15
day2
day2

28日

エンホルツマブ　ベドチン療法 エンホルツマブ　ベドチン 1.25mg/kg day1,8,15 28日

ニボルマブ
（術後補助）

ニボルマブ 240mg/body day1 14日

ニボルマブ倍量
（術後補助）

ニボルマブ 480mg/body day1 28日

腎細胞癌

レジメン名 薬剤 投与量 投与日 １クール

ニボルマブ･イピリムマブ併用療法
ニボルマブ
イピリムマブ

240mg/body
1mg/kg

day1
day1

21日

ニボルマブ ニボルマブ 240mg/body day1 14日

アベルマブ+アキシチニブ併用療法
アベルマブ
アキシチニブ（内服）

10mg/kg
10mg/day

day1
連日

14日

ニボルマブ倍量 ニボルマブ 480mg/body day1 28日

カボザンチニブ，ニボルマブ
併用療法

ニボルマブ
カボザンチニブ（内服）

240mg/body
40mg/day

day1
連日

14日

カボザンチニブ，ニボルマブ（倍量）
併用療法

ニボルマブ
カボザンチニブ（内服）

480mg/body
40mg/day

day1
連日

28日

ペムブロリズマブ+レンバチニブ
ペムブロリズマブ
レンバチニブ（内服）

200mg/body
20mg/day

day1
連日

21日

ペムブロリズマブ
（術後補助）

ペムブロリズマブ 200mg/body day1 21日

ペムブロリズマブ倍量
（術後補助）

ペムブロリズマブ 400mg/body day1  42日

陰茎癌

レジメン名 薬剤 投与量 投与日 １クール

TIP療法（CDDP分割投与）
イホスファミド
パクリタキセル
シスプラチン

1200mg/㎡
175mg/㎡
25mg/㎡

day1-3
day1
day1-3

21日

FP(5Fu＋CDDP)
フルオロウラシル
シスプラチン

700mg/㎡
70mg/㎡

day1-4
day1

28日



胚細胞腫瘍

レジメン名 薬剤 投与量 投与日 １クール

BEP療法
エトポシド
シスプラチン
ブレオマイシン

100mg/㎡
20mg/㎡
20mg/㎡

day1-5
day1-5
day2,9,16

28日

卵巣がん

レジメン名 薬剤 投与量 投与日 １クール

TC療法
パクリタキセル
カルボプラチン

180mg/㎡
AUC5

day1
day1

28日

DC療法
ドセタキセル
カルボプラチン

70mg/㎡
AUC5

day1
day1

21日

TC療法＋ベバシズマブ
パクリタキセル
カルボプラチン
ベバシズマブ

175mg/㎡
AUC5
15mg/kg

day1
day1
day1

21日

dose-dense TC+ベバシズマブ療法
パクリタキセル
カルボプラチン
ベバシズマブ

80mg/㎡
AUC6
15mg/kg

day1,8,15
day1
day1

21日

DC療法+ベバシズマブ
ドセタキセル
カルボプラチン
ベバシズマブ

70mg/㎡
AUC5
15mg/kg

day1
day1
day1

21日

ベバシズマブ単独 ベバシズマブ 15mg/kg day1 21日

GEM+CBDCA+BV
ゲムシタビン
カルボプラチン
ベバシズマブ

1000mg/㎡
AUC4
15mg/kg

day1,8
day1
day1

21日

PLD+BV
ドキソルビシン
（リポソーム製剤）
ベバシズマブ

40mg/㎡
15mg/kg

day1
day1

28日

WeeklyPTX+BV
パクリタキセル
ベバシズマブ

80mg/㎡
10mg/kg

day1,8,15,22
day1,15

28日

子宮頸がん

レジメン名 薬剤 投与量 投与日 １クール

TC療法
パクリタキセル
カルボプラチン

175mg/㎡
AUC5

day1
day1

21日

TC療法＋ベバシズマブ
パクリタキセル
カルボプラチン
ベバシズマブ

175mg/㎡
AUC5
15mg/kg

day1
day1
day1

21日

子宮体がん

レジメン名 薬剤 投与量 投与日 １クール

TC療法（PTX+CBDCA）
パクリタキセル
カルボプラチン

180mg/㎡
AUC5

day1
day1

28日

DC療法
ドセタキセル
カルボプラチン

70mg/㎡
AUC5

day1
day1

21日

GEM+DTX(子宮平滑筋肉腫)
ゲムシタビン
ドセタキセル

900mg/㎡
100/㎡

day1,8
day8

21日

エリブリン単独療法(子宮平滑筋肉
腫)

エリブリン 1.4mg/㎡　 day1,8 21日



MSI-high
レジメン名 薬剤 投与量 投与日 １クール

ペムブロリズマブ ペムブロリズマブ 200mg/body day1 21日

脳腫瘍
レジメン名 薬剤 投与量 投与日 １クール

Temozolomide維持療法150mg テモゾロミド 150mg/㎡ day1 28日

Temozolomide維持療法200mg テモゾロミド 200mg/㎡ day1 28日

ベバシズマブ療法 ベバシズマブ 15mg/kg day1 21日

頭頸部癌
レジメン名 薬剤 投与量 投与日 １クール

CF-TXT(頭頸部)
ドセタキセル
フルオロウラシル
シスプラチン

50mg/㎡
600mg/㎡
60mg/㎡

day1
day1-5
day4

28日

Cetuximab単独
セツキシマブ 初回400mg/㎡

2回目以降250mg/㎡
day1

7日

FP+Cetuximab

セツキシマブ

フルオロウラシル
シスプラチン

初回400mg/㎡
2回目以降250mg/㎡
1000mg/㎡
100mg/㎡

day1,8,15

day1-4
day1

21日

ニボルマブ ニボルマブ 240mg/body day1 14日

weekly PTX 単独療法
パクリタキセル 100mg/㎡ day1,8,15,22,

29,36
49日

CBDCA+RT療法(tri-weekly) カルボプラチン 5AUC day1,22,43 63日

CDDP+RT CDDP 100mg/㎡ day1 21日

Pembrolizumab+FP
ペムブロリズマブ
シスプラチン
フルオロウラシル

200mg/body
100mg/㎡
1000mg/㎡

day1
day1
day1-4

21日

悪性黒色腫
レジメン名 薬剤 投与量 投与日 １クール

ニボルマブ ニボルマブ 240mg/body day1 14日
ペムブロリズマブ ペムブロリズマブ 200mg/body day1 21日
ニボルマブ･イピリムマブ併用療
法

ニボルマブ
イピリムマブ

80mg/body
3mg/kg

day1
day1

21日

イピリムマブ単独 イピリムマブ 3mg/kg day1 21日

その他の癌腫レジメンについては掲載準備中です


